
DODAVATEL:

Baran-FMB, spol. s r.o.

Telefon:   

IČO: 29451400  DIČ: CZ29451400

ODBĚRATEL:

 

Telefon:

Email: :

Příloha smlouvy 190016 Střední škola hotelnictví - Vesna

15.1.2019

15.1.2019

16.3.2019

NABÍDKA

Číslo nabídky:

Datum korekce:

Datum vystavení

Platnost nabídky:

Vystavil:

Síta INSECTA OKENNÍ C2 (INSECTA C2)

Okenní sítě proti hmyzu - Typ C

Jak úspěšně bojovat proti létajícímu hmyzu? Kombinací vhodné interiérové nebo exteriérové stínicí techniky se sítí proti hmyzu. Sítě typu C se řadí do skupiny okenních sítí, jejichž montáž nevyžaduje žádné
zásahy do rámu okna a lze je snadno namontovat a demontovat z okenního rámu pomocí otočných klipů. Jednotlivé typy sítí typu C se liší tvarem a velikostí profilu.

Máte-li okna bez okapnice nebo atypická okna, je pro vás jakákoliv síť typu C ideálním řešením. Pevný hliníkový rám sítě můžete mít v imitaci dřeva, potažený renolitovou fólií nebo v jakékoliv barvě RAL.

https://www.isotra.cz/okenni-site-proti-hmyzu-typ-c

Pozice Číslo obj. klienta Šířka [mm] Výška [mm] BARVA RÁMU VÝZTUHA ROH Počet Jednotka
Cena celkem
bez DPH

1 1040 538 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 316,29 Kč

2 1040 538 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 316,29 Kč

3 1050 538 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 326,82 Kč

4 1040 538 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 316,29 Kč

5 1050 430 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 314,53 Kč

6 390 1320 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 327,21 Kč

7 1050 538 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 326,82 Kč

8 700 410 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 575,37 Kč

Poznámka: síťovina šedá zesílená

9 700 410 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 575,37 Kč

Poznámka: síťovina šedá zesílená

10 1020 690 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 732,46 Kč

Poznámka: síťovina šedá zesílená

11 720 420 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 575,37 Kč

Poznámka: síťovina šedá zesílená

12 1030 420 BÍLÁ (9003) NENÍ VNITŘNÍ 1 ks 650,09 Kč

Poznámka: síťovina šedá zesílená

Celkem bez DPH: 5 352,91 Kč

NABÍDKA  PŘÍLOHA SMLOUVY 190016 STŘEDNÍ ŠKOLA HOTELNICTVÍ - VESNAStrana 1/1  

https://www.isotra.cz/okenni-site-proti-hmyzu-typ-c

